Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2016г. Иваново                                                                                №   10-10
О проведении регионального этапа
 Всероссийского фотоконкурса ФНПР

«Профсоюзы и общество»

Исполнительный комитет ФНПР принял  решение о проведении Всероссийского фотоконкурса  «Профсоюзы и общество» в 2 этапа (Постановление Исполкома ФНПР от 17.02.2016 года № 2-19).  В соответствии с данным постановлением, и с целью участия в проведении 1-го этапа данного фотоконкурса

Президиум
Регионального союза

«Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести Ивановский региональный этап  фотоконкурса ФНПР «Профсоюзы и общество».

2. Определить сроки подачи заявок и фоторабот на конкурс – до 20 мая 2016 года.

3. Утвердить положение, состав организационного комитета (приложение             № 1, 2).

4. Членским организациям ИОООП провести необходимую работу по привлечению   членов профсоюзов  к активному участию в фотоконкурсе с организацией фотовыставок, пропагандирующих деятельность профсоюзов.

5. Отделу организационной, кадровой и информационной работы ИОООП обеспечить координационную работу, связанную с проведением фотоконкурса, подведением итогов и награждением победителей.
6. Финансовому отделу  ИОООП предусмотреть выделение  денежных средств на организацию  и проведение фотоконкурса.
7. Редакции газеты «Профсоюзная защита» и редакции сайта «IVANOVO-PROF.RU» обеспечить освещение проведения фотоконкурса в профсоюзных средствах массовой информации.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП Воронову Е.В.